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Subjekiit €anca pér Ardhmériné e Kosovés . : I —

. Zyrtari Autorizues: Lulzim Leci

Adresa:_|Bulevardi i Déshmoréve 63, Prishting Periudha e Raportimit: TM4 2023 ' "
E-mail  |lulzimleci®vahoo.com Data e Raporti?nit' ‘ " |04.01. 202 2 T eI

Nr.Tel. 1044 506 706 Nenshkrimi: | W, TR Z‘i ......

Shuma e buxhetit pér TM4 2023 70,00000f .. 4 (gwfeag@agq
___ Totali i Shpenzuar pér TM4 2023 77,060.50 |-~~~ =1~~~ 17,060:50)

- Kodi . Pérshrimi Tetor - Néntor Dhjetor Totali
Mmr = , Paguar Paguar Paguar Paguar
U1 o [Pagat(l): 4508830 | | 287259 . - 280685 < 51,667.74.
11110 |Pagat e pun&toréve Neto 4324614 T i
11500 |Tatimi 1,192.86 1,234.05 121329 Z
11600  |Kontribuli | punédhénésit 774.65 819.27 796.78 | -

11700 Kontributi | punetorit 774.65 819.27 796.78 |

Sl |Mallra ghe sherbime(ll) S I R B s o B W

13100 shPEfizlmet-'e;Udhetlmlt ; . o

13130 Shpenzimet e Udhetimit brenda vendrt =

13140 - |Shpenzimet per udhetim jasht vendit =

13141 Meditja e udhiimit zyriar jasht vendit '

13142 Akomodimi | udhtimit zyrtar jasht vendit

13143 Shpenz.tjera udhi.zyrt.jasht vendit

13300 |Shetbimet e Telekomunikimit. ..

13310 Shpenzimet per Internet (facebook)

13320 Shpenzime fjera Telefonike Vala-800

13330  |Shpenzimet Postare :
13400 - |Shpenzimetpérsherbime = =
13410  |Sherbimet Arsimore dhe Trajnuese = 5

-]113450 Sherbime shtypje jo-marketing

13460 |Sherbimet tjera kontraktuese :
13470 _|Sherbime teknike 5

13500 1

13501

13502 Telefona

13503  |Kompjuter ( me pak se 1000 euro)

13504 |Harduer per teknologji informative

13509 Pa:SJe tjera (me pak se 1000 euro) ‘

MObllje

kompjutere

Hardwer per teknologji mformatave

Paxsje tjera
i tiera teimallrave dhe sherbimev

1/884;20)

. F ufmzmet pér Zyre

884.20

Furnizim per ushgim dhe pije

Interes: | Bankes S'g vetuave)

13950 °

Akomodlml |
13710 VaJ : g
13720 Nafte per ngrohje gendrore 85 Ny
13770 Lendé Djegése per Gjenerator 5N
13780  |Karburante per vetura 5
13800°  [[iogarite-perllogaritese. e
13810 |Avans per Para te Gatshme (Paty cash) S
13820  |Avans per udhetime zyrtare s 1
13890 |Interesi | Bankes Sig.vetuave) ¥
13891 o



Regjistrimi iautomjeteve

13951 Sigurimi | automjeteve

13952 Iﬂaksa komunale e regjist automjet. T :
14000 irémbajtja dhe Riparime tiera - N e e s b
14010 Mirémbailﬂ%l dhe Rippérimi A%i)r;jet e 000 . 111960
14020 |Mirembajtja e ndertesave ‘ = 200
14040 Mirembajtja € Teknologise Informative

14050 Mirembajtja € mobileve dhe paisjeve —

JA000. QA e e e A P THI

14110  |Pagesa e Qirase per ndertesa — ]:. 771 14,700.00

14120 Pagesa e Qirase per Toka e

14130 Pagesa e Qirase per paisje

14140 Pagesa e Qirase per makina

74200 . |Shpenz.emarkefingut- = - = . oo ¢

14210 Reklamat dhe konkureset

14220 Botime e publikimeve

1(423/0 _ Shpenzimet per informim publik

74300 |Shpenzimet e pérfagesimit | [
14310 Drekat zyrtare

Shpenzime nga vendimet e gjykatave

““Shpenzimet_Komunale ()

Shpenzimet e Energjisé Elektriké .

Shpenzimet e Ujit

Shpenzimet pér mbeturina(Komunale)

Shpenzimet e Nxemjes-Termokosi

Shpenzimet e PTK-se

Sherbimet tje(a put_)like (komunale)

~ [ Shpenzime pa Kategor

8724250

Shpenzime per financim te degeve

Shpenzime nga kabineti

Donacione ne emer te aktiviteteve

Fee - banka

Terheqje per arké
Pagesé e obligimeve pér zgjedhjet 2021

Shpenzime pér Grupin parlamentar AAK

2,414.25
10.00 8.25
1,300.00 2,200.00




